

T.C. KADIKÖY 4. ASLİYE TİCARET MAHKEMESİ

Esas No : 2012/1139 Esas

Müdahil Av. Müge Orbay Sağlam ; şirketin ödenmemiş sermaye borcu vardır. Yargıtay içtihatına göre sermaye borcu varsa iflas erteleme istemenez taahhüt edilmesi şirketin ödenmemiş sermaye borcu olmadığını göstermez böylece iflas erteleme talebinde bulunması kötü niyetli olduğunu gösterir. dava şartıdır dedi.

Davacı vekili ; müvekkilimin taahhüt edilen sermaye den ödenmeyen borcumuz vardır. bunu da 1 yıllık sürede ödeyeceğiz dedi.

Müdahil Av. Emine Yıldırım ; davacı şirketin Kırkkalede de projeleri vardır orda da daire satıyorlar. davacının farklı isimdeki şirketlerine ödeme yapıyor. bunların ödemeleri ne yapıyor açıklansın dedi.

Davacı vekili ; müvekkilimin Kırkkale de projesi yoktur. benzer isimde bir şirkettir. aynı yerde merkezlerinin olup olmadığını bilmiyorum dedi.

Dosya incelendi.

G.D.1-Celse arasında müdahale talebinde bulunan tüm müdahillerin müdahilliklerinin kabulüne,

2-Müdahale talebinde bulunan Fi Side Daire Sahipleri Derneği Başkanına da celse arasında müdahale dilekçesi sunduğunda müdahalesinin kabul edilip edilmeyeceğinin gelecek celse kararlaştırılmasına,

3- Mazeret bildiren tüm müdahillerin mazeretlerinin kabulüne, duruşma gününü uyuptan öğrenmelerine, tel cekenlerin cevap ile tebliğine,

4- Bu celse davacı vekilince sunulan dilekçe ve ekindeki belgeler duruşma zaptı ve 2 klasör halinde sunulan müdahil dilekçeleri hemen kaleme bilirkişilere ulaştırılmasına, ve bilirkişilerin bu dilekçeleri de inceleyerek itirazları da karşılamak için ek raporlarını gelecek duruşma gününe kadar mutlaka sunmaları yönünde sunmalarına, bilirkişilerin uyarılmalarına,

5-Müdahil vekilinin araç konusundaki talebinin davacı vekilince açıklamada bulunulduktan sonra birdahaki celse kararlaştırılmasına,

6-Müdahil vekilinin kaleme açıklamada bulunup BDDK ya elden takipli olarak yazı yazdırması için yetki ve mehil verilmesine,

7-Bir kısım müdahillerin tedbire yönelik taleplerinin bu aşamada reddine.

Bu nedenle duruşmanın taşınma işlemleri göz önüne alınarak 05/03/2013 .günü saat 15.00 bırakılmasına karar verildi. 21/12/2012

Katip 127071

Hakim 20919